Заявление о выдаче справки о том, что гражданин является обучающимся

Директору государственного учреждения образования          «Средняя школа № 5 имени П.З.Калинина г. Гродно»

             Дрозд Т.Ю.

    ___________________________

    ФИО законных представителей учащегося,

    зарегистрированного по месту жительства:

    __________________________

 адрес

             контактный тел.____________

    паспорт ___________________
заявление

Прошу выдать мне справку об обучении в государственном учреждении образования «Средняя школа № 5 имени П.З.Калинина                г. Гродно моего сына (дочери) ___________________________________, уч-ся ____ класса для предоставления ____________________________ .
«___»________20__г.

        ________                   ___________

         подпись                    расшифровка

         Директору государственного учреждения образования          «Средняя школа № 5 имени П.З.Калинина г. Гродно»

             Дрозд Т.Ю.

    ___________________________

    ФИО законных представителей учащегося,

    зарегистрированного по месту жительства:

    __________________________

 адрес

             контактный тел.____________

    паспорт ___________________
заявление

Прошу выдать мне справку об обучении в государственном учреждении образования «Средняя школа № 5 имени П.З.Калинина                г. Гродно моего сына (дочери) ___________________________________, уч-ся ____ класса для предоставления ____________________________ .

«___»________20__г.

        ________                   ___________

         подпись                    расшифровка